

# **Leif Rasmussen Ejendomme ApS**

Hjaltesvej 5 - 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 37 48 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

---

Leif Melholdt Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Leif Rasmussen Ejendomme ApS Hjaltesvej 5 - 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 37 48 71
	Stiftet: 8. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårdsvej 6, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Leif Rasmussen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Hjaltesvej 5-7.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 149.988 kr. mod 149.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.237 kr. mod 109.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Den forventede udvikling**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.988</b>	<b>149.954</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.894	-19.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.094</b>	<b>130.060</b>
Andre finansielle indtægter	38.268	14.797
Øvrige finansielle omkostninger	-24.469	-19.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.893</b>	<b>125.610</b>
Skat af årets resultat	-31.656	-16.175
<b>Årets resultat</b>	<b>112.237</b>	<b>109.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.237	109.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.237</b>	<b>109.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.328.176</u>	<u>1.348.070</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.176</u>	<u>1.348.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.328.176</b></u>	<u><b>1.348.070</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.127.012</u>	<u>325.327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.012</u>	<u>325.327</u>
Likvide beholdninger	<u>119.099</u>	<u>732.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.246.111</b></u>	<u><b>1.057.856</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.574.287</b></u>	<u><b>2.405.926</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.628.409	1.516.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.753.409</u></b>	<b><u>1.641.173</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	192.048	195.574
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>192.048</u></b>	<b><u>195.574</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.148	527.403
Selskabsskat	35.182	33.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.830	569.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>628.830</u></b>	<b><u>569.179</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.574.287</u></b>	<b><u>2.405.926</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.516.172	1.406.738
Årets overførte overskud eller underskud	112.237	109.435
	<b><u>1.628.409</u></b>	<b><u>1.516.173</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 31421500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.